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Pogrzeb 6-latka zabitego nożem przez przyjaciółkę ojca dziecka, interwencje burmistrzów
w sprawie słabego odbioru telewizyjnej ''Jedynki'' i ''Dwójki'' oraz nowy rzecznik policji. Na
10. urodziny OX.pl przypominamy o czy pisaliśmy 2 marca.

2012

To był piątek. Po godz. 20:00 w Cieszynie, przy ulicy Brodzińskiego z rzeki Bobrówki wyciągnięto zwłoki mężczyzny.
Szynko ustalono tożsamość ofiary .- To 70-letni mieszkaniec Cieszyna – informuje asp. Rafał Domagała rzecznik
prasowy KPP w Cieszynie. Więcej >>>

2011

Mł. asp. Rafał Domagała został nowym rzecznikiem Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie, zastąpił podkom.
Mariusza Białonia, który awansował na stanowisko zastępcy Naczelnika Wydziału Prewencji. Więcej >>>

2010

Rozpoczął się kompleksowy remont obszaru nazywanego umownie w Cieszynie Parkiem pod Wałką. Działania
objęły teren od ulicy 3 Maja do ulicy Bolko Kantora. Wszystko za sprawą Sport Parku I, czyli projektu
Transgranicznego. Więcej >>>

2009

Podczas sesji Rady Miejskiej Skoczowa wiele emocji wzbudził temat założonego monitoringu w centrum miasta.
Zastępca burmistrza, Piotr Rucki postanowił przedstawić zapis ze skoczowskich kamer, aby udowodnić, że
monitoring nie jest „bezużyteczną zabawką”, jak twierdził w mediach Andrzej Bacza. �

Przewodniczący Rady Miejskiej, Andrzej Bacza stwierdził, że założone w centrum miasta kamery to „bezużyteczna
zabawka”, bo działają tylko w dzień, w nocy zaś obraz jest zamazany i niczego nie widać. Więcej >>>

2008

Już po raz 7. zapraszaliśmy na niezwykłe muzyczne wydarzenie. W Kościele Jezusowym w Cieszynie odbył się koncert
„Karol Stryja in Memoriam” poświęcony wielkiemu cieszynianinowi. Koncert zorganizowała Filharmonia Śląską w
Katowicach przy współudziale Miasta Cieszyn i COK Dom Narodowy. Więcej >>>

2007

Mieszkańcy Ustronia i Wisły narzekali na zły odbiór programów telewizji. - Prosimy o ustalenie przyczyn zakłóceń
oraz interwencję, której efektem będzie prawidłowy odbiór sygnału telewizyjnego. Zwracamy się również
z prośbą o udostępnienie sygnału programu regionalnego TYP 3 z nadajnika na górze Czantoria. W
związku z koniecznością zakończenia nadawania analogowego i przejścia na cyfrowe w roku 2012 -
zgodnie z zaleceniami Unii Europejskiej, prosimy również o rozważenie możliwości udostępnienia na
naszym terenie także innych stacji jak: Polsat i TVN - napisali w liście do szefostwa TYP w Warszawie
burmistrzowie Andrzej Molin i Ireneusz Szarzec. Więcej >>> 

2006
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Czternaście medali wywalczyli karatecy z KS Shindo Cieszyn podczas V Grand Prix Mittal Steel Cup, który odbył się w
minioną sobotę w Ostrawie.
W zawodach wzięło udział 202 zawodników z 28 klubów z Polski, Czech i Słowacji.

Podopieczni Piotra Szymali dziewięć krążków w tym 1 złoty, 2 srebrne i 6 brązowych wywalczyli w kata, natomiast w
kumite zdobyli 1 srebrny i 5 brązowych. Więcej >>>

2005

Ta tragedia poruszyła nas wszystkich. Odbył się pogrzeb Roberta, sześciolatka, który tydzień wcześniej zginął od
ciosów zadanych nożem. Dwa dni później do zabójstwa chłopczyka przyznała się 25-letnia przyjaciółka ojca dziecka.

Sześciolatek mieszkał z ojcem i jego przyjaciółką w kamienicy przy ulicy Bielskiej. Opiekunowie chłopca leczyli się
psychiatrycznie. Więcej >>>

2004

Anna (8% wskazań) dla dziewczynki, a Jakub (6% wskazań) dla chłopca to imiona, które najchętniej polecilibyśmy
naszym znajomym, gdyby spodziewali się dziecka – wynika z badania Omnimas przeprowadzonego przez TNS
OBOP. Więcej >>>

opr. łg
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